ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

07.08.2024

НОВОСИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПЕЧАТИ и
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ от 23.04.2024 № 54

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ f_y

1. Внести изменения в приказ от 23.04.2024 № 54 «Об утверждении состава
экзаменационной и апелляционной комиссии на 2024/2025 учебный год»:

- в п.1. заменить слова «Члены экзаменационной комиссии: Государева Инна
Александровна, преподаватель» на «Члены экзаменационной комиссии: Костина
Анастасия Сергеевна, преподаватель»;

- в п. 2 заменить слова «Члены комиссии: Хромов Юрий Борисович, дизайнер»
на «Члены комиссии: Докшина Т.В., заведующий отделом корпоративных
коммуникаций и информационного сопровождения образовательного процесса».

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на секретаря приемной комиссии
Казакову Н.Е.

Директор Т .А. Звягина

Казакова Н.Е.